ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Արտակարգ իրավիճակների նախարարությունը  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար անվադողերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԷԱՃԱՊՁԲ-ԱԻՆ-18/13  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի դեկտեմբերի 25-ին ԷԱՃԱՊՁԲ-ԱԻՆ-18/13-1, ԷԱՃԱՊՁԲ-ԱԻՆ-18/13-2, ԷԱՃԱՊՁԲ-ԱԻՆ-18/13-3 ծածկագրով կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1. 
	հատուկ հանդերձանք ― պարագաներ
	հատ
	360
	360
	3 672 000
	3 672 000
	Ամենօրյա համազգեստ (լրակազմ)  - Համազգեստը բաղկացած է տաբատից, բաճկոնից և կեպիից: (Նկար N 1)

Գործվածքի մակերեսային խտությունը 2105 գրամ/մ2, բաղադրությունը` 492% պոլիէսթեր, 51%2% բամբակ, ընդ որում գործվածքի ներքին շերտը բամբակի բարձր պարունակությամբ: Գործվածքի տեսակը՝ &lt;TWILL&gt;, ներկման մեթոդը՝ &lt;
	Ամենօրյա համազգեստ (լրակազմ)  - Համազգեստը բաղկացած է տաբատից, բաճկոնից և կեպիից: (Նկար N 1)

Գործվածքի մակերեսային խտությունը 2105 գրամ/մ2, բաղադրությունը` 492% պոլիէսթեր, 51%2% բամբակ, ընդ որում գործվածքի ներքին շերտը բամբակի բարձր պարունակությամբ: Գործվածքի տեսակը՝ &lt;TWILL&gt;, ներկման մեթոդը՝ &lt;

	2. 
	գլխարկով բաճկոններ
	հատ
	360
	360
	4 230 000
	4 230 000
	Գործվածքի մակերեսային խտությունը 2105 գրամ/մ2, բաղադրությունը` 652% պոլիէսթեր, 35%2% բամբակ, գործվածքի տեսակը՝ &lt;TWILL&gt;, ներկման մեթոդը՝ &lt;
	Գործվածքի մակերեսային խտությունը 2105 գրամ/մ2, բաղադրությունը` 652% պոլիէսթեր, 35%2% բամբակ, գործվածքի տեսակը՝ &lt;TWILL&gt;, ներկման մեթոդը՝ &lt;

	3. 
	ձեռնոցներ
	զույգ
	406
	406
	406 000
	406 000
	Ձեռնոց ձմեռային քողարկող – Արտադրվում է 220-240 գրամ մակերեսային խտությամբ, բաց շագանակագույն (բեժ) գույնի ֆլիսե գործվածքից, հինգմատնյա: Ափամասը մշակվում է 200-220գրամ մակերեսային խտությամբ անջրաթափանց գործվածքով: Ներսամասը մշակվում է եռաշերտ՝ ֆլիսով, սինտեպոնով և անջրաթափանց շերտով: Բազկակալի մանժետը միջադրված է էլաստիկ ժապավենով:
	Ձեռնոց ձմեռային քողարկող – Արտադրվում է 220-240 գրամ մակերեսային խտությամբ, բաց շագանակագույն (բեժ) գույնի ֆլիսե գործվածքից, հինգմատնյա: Ափամասը մշակվում է 200-220գրամ մակերեսային խտությամբ անջրաթափանց գործվածքով: Ներսամասը մշակվում է եռաշերտ՝ ֆլիսով, սինտեպոնով և անջրաթափանց շերտով: Բազկակալի մանժետը միջադրված է էլաստիկ ժապավենով:

	4. 
	տարբերանշաններ
	հատ
	1 350
	1 350
	135 000
	135 000
	Կոչման տարբերանշան –  Արտադրվում է ԱԻՆ համազգեստի թվային պատկերով գունավորմամբ, 210(5 գրամ/մ2 մակերեսային խտությամբ,  <<TWILL>> տեսակի գործվածքից՝ հանովի օղագոտու տեսքով: Գործվածքի բաղադրությունը` 652% պոլիէսթեր, 352% բամբակ, ներկման մեթոդը՝ «Ռեակտիվ» indenthrene dyestuff: Չափսերը՝ 7X5սմ: Թույլատրելի շեղումը +/-2%: Վրան բաց շագանակագույն /բեժ/ գույնի թելով ասեղնագործված աստղերով՝

Գնդապետ, փոխգնդապետ, մայոր – 20մմ հնգաթև աստղեր

Կապիտան, ավագ լեյտենանտ, լեյտենանտ, ավագ ենթասպա, ենթասպա 13մմ հնգաթև աստղեր:
	Կոչման տարբերանշան –  Արտադրվում է ԱԻՆ համազգեստի թվային պատկերով գունավորմամբ, 210(5 գրամ/մ2 մակերեսային խտությամբ,  <<TWILL>> տեսակի գործվածքից՝ հանովի օղագոտու տեսքով: Գործվածքի բաղադրությունը` 652% պոլիէսթեր, 352% բամբակ, ներկման մեթոդը՝ «Ռեակտիվ» indenthrene dyestuff: Չափսերը՝ 7X5սմ: Թույլատրելի շեղումը +/-2%: Վրան բաց շագանակագույն /բեժ/ գույնի թելով ասեղնագործված աստղերով՝

Գնդապետ, փոխգնդապետ, մայոր – 20մմ հնգաթև աստղեր

Կապիտան, ավագ լեյտենանտ, լեյտենանտ, ավագ ենթասպա, ենթասպա 13մմ հնգաթև աստղեր:

	5. 
	տարբերանշաններ
	հատ
	110
	110
	22 000
	22 000
	Սպայական կոչման տարբերանշան INSARAG –  Արտադրվում է  սև անփայլ գործվածքից՝ հնգանկյան տեսքով, եզրերը 3մմ լայնքով ասեղնագործված սև թելով, դարձերեսին մշակված սև գույնի ինքնակպչուն ժապավենով: 

Արտաքին չափսերը՝ 72մմ X 52մմ: Թույլատրելի շեղումը+/- 2%: Վրան ոսկեգույն թելով ասեղնագործված աստղերով՝


	Սպայական կոչման տարբերանշան INSARAG –  Արտադրվում է  սև անփայլ գործվածքից՝ հնգանկյան տեսքով, եզրերը 3մմ լայնքով ասեղնագործված սև թելով, դարձերեսին մշակված սև գույնի ինքնակպչուն ժապավենով: 

Արտաքին չափսերը՝ 72մմ X 52մմ: Թույլատրելի շեղումը+/- 2%: Վրան ոսկեգույն թելով ասեղնագործված աստղերով՝



	6. 
	ուսադիր
	զ-գ
	300
	300
	120 000
	120 000
	Ուսադիր ամենօրյա - Արտադրվում է 210(5գրամ/մ2 մակերեսային խտությամբ, թվային պատկերով, <<Սարժա>> տեսակի գործվածքից: Բաղադրությունը՝ 49(2% պոլիէսթեր, 51(2% բամբակ, ներկման մեթոդը՝ <<Ռեակտիվ indenthrene dyestuff>>, գունավորումը համաձայն նկարի: Միջադրված հիմքը անջրաթափանց ամուր ստվարաթուղթ:   
	Ուսադիր ամենօրյա - Արտադրվում է 210(5գրամ/մ2 մակերեսային խտությամբ, թվային պատկերով, <<Սարժա>> տեսակի գործվածքից: Բաղադրությունը՝ 49(2% պոլիէսթեր, 51(2% բամբակ, ներկման մեթոդը՝ <<Ռեակտիվ indenthrene dyestuff>>, գունավորումը համաձայն նկարի: Միջադրված հիմքը անջրաթափանց ամուր ստվարաթուղթ:   

	7. 
	ուսադիր
	զ-գ
	604
	604
	271 800
	271 800
	Ուսադիր ամենօրյա - Արտադրվում է 210(5գրամ/մ2 մակերեսային խտությամբ, Սարժա տեսակի գործվածքից: Բաղադրությունը՝ 49(2% պոլիէսթեր, 51(2% բամբակ: Գույնը՝ մուգ փիրուզագույն (կանաչակապտագույն), ներկման մեթոդը Ռեակտիվ: Միջադրված հիմքը անջրաթափանց ամուր ստվարաթուղթ:   
	Ուսադիր ամենօրյա - Արտադրվում է 210(5գրամ/մ2 մակերեսային խտությամբ, Սարժա տեսակի գործվածքից: Բաղադրությունը՝ 49(2% պոլիէսթեր, 51(2% բամբակ: Գույնը՝ մուգ փիրուզագույն (կանաչակապտագույն), ներկման մեթոդը Ռեակտիվ: Միջադրված հիմքը անջրաթափանց ամուր ստվարաթուղթ:   

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 3-րդ մաս:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	02
	01
	03
	              Բյուջե
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21.11.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	
	

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«ԴԵՐՁԱԿ» ՍՊԸ
	2880000
	2880000
	576000
	576000
	3456000
	3456000

	2
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	2910000
	2910000
	582000
	582000
	3492000
	3492000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«ԱԲԻ» ՍՊԸ
	3045600 
	3045600 
	609120
	609120
	3654720
	3654720

	2
	«ԴԵՐՁԱԿ» ՍՊԸ
	3078000 
	3078000 
	615600
	615600
	3693600
	3693600

	3
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	3450000 
	3450000 
	690000
	690000
	4140000
	4140000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«ԴԵՐՁԱԿ» ՍՊԸ
	311773 
	311773 
	62354,6
	62354,6
	374127.60 
	374127.60 

	2
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	314987.83 
	314987.83 
	62997,565
	62997,565
	377985.39 
	377985.39 

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«ԴԵՐՁԱԿ» ՍՊԸ
	101750 
	101750 
	20350
	20350
	122100
	122100

	2
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	102875 
	102875 
	20575
	20575
	123450
	123450

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	8606.33 
	8606.33 
	1721,265
	1721,265
	10327.59 
	10327.59 

	2
	«ԴԵՐՁԱԿ» ՍՊԸ
	8698 
	8698 
	1739,6
	1739,6
	10437.60 
	10437.60 

	Չափաբաժին 6
	

	1
	«ԴԵՐՁԱԿ» ՍՊԸ
	99000 
	99000 
	19800
	19800
	118800 
	118800 

	2
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	123750 
	123750 
	24750
	24750
	148500 
	148500 

	Չափաբաժին 7
	

	1
	«ԴԵՐՁԱԿ» ՍՊԸ
	224235 
	224235 
	44847
	44847
	269082 
	269082 

	2
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	249150 
	249150 
	49830
	49830
	298980
	298980

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 
Համակարգով մերժվել է ԷԼԱԱՄՈԴԱ ՍՊԸ գնային առաջարկը 6,7 չափաբաժիններով. գերազանցում են նախահաշվային գները:

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	13.12.2018թ. 

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	13.12.2018թ.
	23.12.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                  24.12.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	           24.12.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	            25.12.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,3,4,6,7
	«ԴԵՐՁԱԿ» ՍՊԸ
	ԷԱՃԱՊՁԲ-ԱԻՆ-18/13-1
	25.12.2018թ.
	31.03.2019թ.
	4340109,6
	4340109,6
	4340109,6

	2
	«ԱԲԻ» ՍՊԸ
	ԷԱՃԱՊՁԲ-ԱԻՆ-18/13-2
	25.12.2018թ.
	31.03.2019թ.
	3 654 720
	3 654 720
	3 654 720

	5
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	ԷԱՃԱՊՁԲ-ԱԻՆ-18/13-3
	25.12.2018թ.
	31.03.2019թ.
	10 327,59
	10 327,59
	10 327,59

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,3,4,6,7
	«ԴԵՐՁԱԿ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ավան Քուչակ 16/2
	derzak2013@mail.ru
	1930048861340100
	00885285

	2
	«ԱԲԻ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նորքի 11փ. 15տ.
	g.keshishyan@mail.ru
	163008129278
	01526588

	5
	«ԷԼԱԱՄՈԴԱ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Քանաքեռ-Զեյթուն, Դրոյի 8 4
	elaam@bk.ru
	24105020675400
	00889965

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը հրապարակվել է գնումների պաշտոնական տեղեկագրում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել :



	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	չկան

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմինե Գալուստյան
	012 31 77 22
	armine.galustyan@mes.am


Պատվիրատու՝ Արտակարգ իրավիճակների նախարարություն   
� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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